
TERMÍNY SEMINÁŘŮ – INTRASTAT 2024 

Datum 
konání Město Místo konání Čas 

konání 
Uzávěrka 
přihlášek 

Vložné/ 
osobu 

vč. 21% DPH 

Specifický 
symbol 

27. 11. 2023 Olomouc 
Regionální centrum Olomouc 
Jeremenkova 40b - sál Alfa  
Olomouc  GPS: 49°35'26.897"N, 17°16'38.95"E 

9:00-15:00 20. 11. 2023 2300,- 2301 

28. 11. 2023 Jihlava 
EA Business Hotel Jihlava 
Havlíčkova 5625/28 – sál Edison 
Jihlava            GPS: 49°24'8.600"N 15°35'18.454"E 

9:00-15:00 21. 11. 2023 2300,- 2302 

29. 11. 2023 České 
Budějovice  

Clarion Congress Hotel 
Pražská třída 14 - sál Rožmberk 
České Budějovice  
                      GPS: 48°58'54.134"N, 14°28'21.175"E 

9:00-15:00 22. 11. 2023 2300,- 2303 

30. 11. 2023 Praha  
Hotel Krystal 
J. Martího 2/407 - Aula 
Praha 6          GPS: 50°5'37.993"N, 14°20'28.888"E 

9:00-15:00 23. 11. 2023 2700,- 2304 

01. 12. 2023 Plzeň  
MĚŠŤANSKÁ BESEDA 
Kopeckého sady 13 – Kinosál 
Plzeň             GPS: 49°44'39.999"N, 13°22'35.999"E 

9:00-15:00 24. 11. 2023 2300,- 2305 

04. 12. 2023 Ústí nad Labem  

Clarion Congress Hotel 
Špitálské nám. 3517  
sál Aurum 
Ústí nad Labem 
                         GPS: 50°39'47.162"N, 14°2'1.019"E 

9:00-15:00 27. 11. 2023 2300,- 2306 

05. 12. 2023 Hradec Králové  
Nové Adalbertinum  
Velké náměstí 32 – Velký sál 
Hradec Králové  GPS:50°12'32.5"N, 15°50'0.403"E 

9:00-15:00 28. 11. 2023 2300,- 2307 

06. 12. 2023 Liberec  
CENTRUM BABYLON, a. s. 
Nitranská 1 – Salónek č. 1 
Liberec           GPS: 50°45'35.896"N, 15°3'11.156"E 

9:00-15:00 29. 11. 2023 2300,- 2308 

07. 12. 2023 Ostrava  
Výstaviště Černá louka 
Pavilon A - Konferenční sál; 3. patro 
Ostrava - Moravská Ostrava 
                      GPS: 49°50'0.857"N, 18°17'36.003"E 

9:00-15:00 30. 11. 2023 2300,- 2309 

11. 12. 2023 Brno 
Hotel Continental 
Kounicova 6 - Kongresový sál II 
Brno               GPS: 49°12'1.926"N, 16°36'15.826"E 

9:00-15:00 04. 12. 2023 2300,- 2310 

12. 12. 2023 Zlín  
Interhotel Moskva 
Nám. Práce 2512 – Salónek 303 
Zlín        GPS: 49°13'15.996"N, 17°39'40.421"E 

9:00-15:00 05. 12. 2023 2300,- 2311 

11. 01. 2024 WEBINÁŘ I ZOOM 9:00-15:00 04. 01. 2024 2200,- 2312 

16. 01. 2024 WEBINÁŘ II ZOOM 9:00-15:00 09. 01. 2024 2200,- 2313 

 

PODMÍNKY SMLOUVY 
Přihlašující se organizace akceptuje nabídku pořadatele a závazně přihlašuje pracovníka/ky k účasti na školení v termínu uvedeném v tabulce 

„INTRASTAT 2022“. POZDĚJŠÍ PŘIHLÁŠKY POUZE NA ZÁKLADĚ TELEFONICKÉ DOHODY. Smluvní cena za jednoho účastníka je stanovena u 
každé akce v Kč vč. 21 % DPH a musí být uhrazena, v případě bezhotovostní úhrady pět dnů před konáním akce nebo hotově v den konání semináře. 
Účastníci budou zařazeni podle došlých přihlášek. Organizace má právo vyslat náhradního účastníka. Případná změna termínu školení a 
přednáškového sálu je vyhrazena. Prosíme účastníky, aby ostatní nerušili svým pozdním příchodem. Čas ukončení seminářů je uveden orientačně, záleží 
na množství dotazů v závěru a během přednášky. Účastníci obdrží drobné občerstvení. 

Rozhodnete-li se semináře zúčastnit, využijte online formulář nebo nám zašlete vyplněnou přihlášku emailem, popřípadě poštou na níže 
uvedené kontakty. Poplatek uhraďte nejpozději pět dnů před konáním semináře na účet Agentury LIAN č. 186698995/0300, variabilní 
symbol váš IČ a specifický symbol číslo semináře. Při neúčasti přihlášené osoby či náhradníka bude účastnický poplatek vrácen pouze na základě 
písemného zrušení přihlášky do pěti pracovních dnů před konáním akce.  Při neúčasti přihlášeného účastníka s platbou v hotovosti na místě vzniká 
pořadateli nárok na vyfakturování vložného přihlašovateli v plné výši. Daňový doklad bude účastníkům vzdělávacích Agentury LIAN akcí platících převodem 
zaslán ihned po úhradě emailem nebo při platbě v hotovosti bude předán při prezentaci po zaplacení účastnického poplatku.  

PREZENTACE ÚČASTNÍKŮ začíná 30 minut před zahájením semináře. 
 

Adresa: Ing. Libor Antoš – Agentura LIAN, Werichova 29, 77900 Olomouc, IČ: 73271462, DIČ: CZ6212220476 

  Informace na telefonu:  +420 602 148 015 
e-mail: obchod@lian.cz         

Elektronicky online: www.lian.cz/prihlaska-on-line.php (tyto přihlášky jsou potvrzovány emailem) 
Vaši registraci si můžete ověřit na internetové stránce www.lian.cz/overeni-vasi-prihlasky.php 

NOVĚ NÁS NAJDETE I NA           www.facebook.com/agenturalian  

http://www.facebook.com/agenturalian

